РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         ноября 2015 г.
                            №                                            п. Углегорский
Об утверждении схемы
теплоснабжения Углегорского

сельского поселения
      В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Углегорского сельского поселения.
2. Определить единой теплоснабжающей организацией в Углегорском сельском поселении  «Углегорское МПП ЖКХ».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Углегорского сельского поселения в сети Интернет: www.uglegorskoesp.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за специалистом 1й категории Администрации Углегорского сельского поселения Бабич Л. С.
Глава Углегорского

сельского поселения                                                                         А. В. Козин